ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 202.706,40 48.649,54 251.355,94

Προσφορές υποβάλλονται υποχρεωτικά και για τα τρία τμήματα και για το σύνολο των ειδών και
εργασιών των τριών τμημάτων, για όλες δηλαδή τις γραμμές στην ηλεκτρονική πλατφόρμα .

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό διακοσίων δύο χιλιάδων επτακοσίων έξι ευρώ
και σαράντα λεπτών (202.706,40 €) πλέον Φ.Π.Α. και συνολικά στο ποσό των διακοσίων πενήντα μία
χιλιάδων τριακοσίων πενήντα πέντε ευρώ και ενενήντα τεσσάρων λεπτών (251.355,94 €).

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την ημερομηνία ανάρτησης του υπογεγραμμένου από τα
συμβαλλόμενα μέρη συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ και για 12 μήνες ή έως εξαντλήσεως του συμβατικού

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.16

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τον
συμμετέχοντα οικονομικό φορέα (προσφέροντα), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο
ποσό των 4.054,13 € (τεσσάρων χιλιάδων πενήντα τεσσάρων ευρώ και δεκατριών λεπτών), ποσό που
καλύπτει το 2% της εκτιμώμενης αξίας του προϋπολογισμού χωρίς Φ.Π.Α

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.